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Yttrande över samrådsunderlag för 
planerad transmissionsnätsförbindelse 
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Anmälan av svar på remiss 

Förslag till beslut 
 

Exploateringsnämnden godkänner anmälan av remissvar och 

lägger ärendet till handlingarna.  
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Bakgrund 
 

Svenska kraftnät planerar en ny 400 kV-elförbindelse mellan 

stationerna Överby i Sollentuna kommun och Beckomberga i 

Stockholms stad. Elförbindelsen ersätter den 220 kV-ledning som 

idag sträcker sig mellan stationerna Överby och Beckomberga. 

Ledningsprojektet är en av flera förstärkningsåtgärder som 

Svenska kraftnät genomför för att möta det växande behovet av el 

i Stockholmsregionen. Förbindelsen ökar driftsäkerheten i elnätet 

och bidrar till en tryggare elförsörjning för stora delar av 

Stockholm. Det betyder också att risken för elavbrott minskar och 
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möjligheten för planerade avbrott på transmissionsnätet 

förbättras. Samrådet avser ny kraftledning för 400 kV samt 

tillhörande ledningsåtgärder mellan Överby och Beckomberga. 

 

Exploateringskontoret har fått ärendet på remiss från 

stadsledningskontoret för besvarande senast den 22 november 

2020. På grund av den korta remisstiden har kontoret lämnat svar 

till stadsledningskontoret utan att invänta nämndsammanträde. 

Yttrandet ligger som bilaga 1. 

 

 

Exploateringskontorets förslag 
 

För att värna exploateringsmöjligheter, möjliggöra en god 

stadsutveckling och säkerställa exploateringsintäkter är det 

väsentligt att hushålla med stadens mark och eftersträva en så 

effektiv markanvändning som möjligt. För att uppnå detta är 

utgångspunkten att nya ledningar förläggs i gatumark eller annan 

mark där ledningarna inte hindrar förädlad markanvändning.  

Kontoret framhäver vikten av detta i bilagt yttrande (bilaga 1). 

 

Exploateringskontoret föreslår att exploateringsnämnden 

godkänner denna anmälan och lägger ärendet till handlingarna. 

 

 

Slut 
 

 

 

Bilagor 
1. Kontorsyttrande remiss planerad transmissionsnätsförbindelse 

mellan Överby – Beckomberga  
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